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Broj: 17-16.4-85 | 25—
Sarajevo, 21.08.2023. godine

Na osnovu ¢lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni glasnik BiH", broj
39/14) donosim

ODLUKU
o dodjeli ugovora

Ugovor za javnu nabavku hotelskih usluga, odnosno jednokrevetne sobe sa
doru¢kom, jedno nocenje, dodjeljuje se hotelu Espana, Ulica Ive Andri¢a bb, Istocno
Sarajevo, sa ponudom u ukupnom iznosu od 82,00 KM sa PDV-om.

Obrazlozenje
Pokrenut je postupak direktnog sporazuma za nabavku hotelskih usluga, jedno

nocenje, jednokrevetna soba sa doruckom. Zahtjev za dostavu ponude trazen je putem
telefona.

Naziv i sjediste e-mail
Hotel Espana doo Isto€no Sarajevo info@hotel-espana.net

Dostavljena ponuda Hotel Espana, Isto¢no Sarajevo iznosi 82,00 KM sa PDV-
om. U cijenu je ukljuéen dorucak, boraviSna taksa i osiguranje. Imaju¢i u vidu
ponudenu cijenu, i vazece trziSne cijene, odnosno informacije sa kojima raspolaze
ugovorni organ iz prethodnog postupka, ponude drugih ponudada nisu trazene. U
skladu s tim, odlu¢eno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravhom lijeku:

Protiv ove odluke ne moze se izjaviti zalba.

Dostaviti:

1. Svim ponudacdima;
2. Saradnik za finansije;
3. ala
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SLUZBENA ZABILJESKA
HOTELSKE USLUGE

Pokrenut je postupak direktnog sporazuma za nabavku hotelskih usluga,
jednokrevetna soba sa doruékom, jedno nocenje, na dan 22.08.2023. godine.

Zahtjev za dostavu ponude je trazen telefonom od sljedeceg ponudada:

Naziv i sjediste e-mail
Hotel Espana doo, Istoéno Sarajevo info@hotel-espana.net

Ponudu je dostavio ponudac¢ - Hotel Espana doo, Istoéno Sarajevo, u iznosu
82,00 KM sa PDV-om. U cijenu je ukljuéen doruéak, boravisna taksa i osiguranje.
Imajuéi u vidu ponudenu cijenu, i vazede trZine cijene, odnosno informacije sa kojima
raspolaze ugovorni organ iz prethodnog postupka, ponude drugih ponudaca nisu
traZzene. Imajuéi u vidu da je ponuda tehnicki prihvatljiva, preporucujem da lzvrsni
funkcioner donese odluku o prihvatanju ponude hotela Espana doo u iznosu od 82,00
KM.

Sarajevo, 21.08.2023. godine

Una Sebi¢, tehnicki sekretar



Una Sebic

From: Hotel Espana <info@hotel-espana.net>
Sent: 21. kolovoza 2023. 14:30

To: Una Sebic

Subject: Odgovori: Upit za rezervaciju
Postovana,

Potvrdujemo Vam rezervaciju za naznaceni vremenski period.
Za sva dodatna pitanja, stojimo Vam na raspolaganju.
Srdacan pozdrav,

Hotel Espaia

Tel: +387(0)57 961 200

Mob: +387(0)65 359 821

E-mail: info@hotel-espana. net
www. hotel-espana.net
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---- Dana Mon, 21 Aug 2023 14:27:15 +0200 posiljalac Una Sebic <Una.Sebic@kons.gov.ba> je
napisao ---

Postovani,

Molim Vas za rezervaciju jedne jednokrevetne sobe sa dorug¢kom u periodu : 22.08-23.08.2023 godine na ime
Andelina O3ap Gacanovic.

Lp, Sekretarijat Komisije,

Una Sebi¢



Una Sebic

From: Hotel Espana <info@hotel-espana.net>
Sent: 21. kolovoza 2023, 14:41

To: Una Sebic

Subject: Odgovaori: Odgovori: Upit za rezervaciju
Postovana,

U naznatenom vremenskom periodu, cijena jednokrevetne sobe iznosi 82,00 KM. U cijenu su uracunati
dorucak, boravisSna taksa i osiguranje.

Ukoliko Vam odgovara navedena ponuda, molimo Vas za potvrdu.
Za sva dodatna pitanja, stojimo Vam na raspolaganju.
Srdaéan pozdrav,

Hotel Espafia

Tel: +387(0)57 961 200
Mob: +387{0)65 359 821
E-mail: info@hotel-espana.net
www. hotel-espana.net

---- Dana Mon, 21 Aug 2023 14:29:34 +0200 poSiljalac Hotel Espana <info@hotel-espana.net> je
napisao ---

Postovana,

Potvrdujemo Vam rezervaciju za naznaceni vremenski period.
Za sva dodatna pitanja, stojimo Vam na raspolaganju.
Srdacan pozdrav,

Hotel Espaia

Tel: +387(0)57 961 200

Mob: +387(0)65 359 821

E-mail: info@hotel-espana.net
www.hotel-espana.net
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